
ZARZĄDZENIE NR 66/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania w dniu 23.06.2022 r. 
I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż na własność działek o nr 599/53, 599/54, 599/63 

i 599/64 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania w dniu 23.06.2022 r. I ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż na własność działek niezaudowanych, położonych przy ul. Kaliskiej 
w Cybince o nr 599/53, 599/54, 599/63 i 599/64 w następującym składzie:  Sneżana Petrović – Zieniewicz – 
przewodnicząca komisji,  Tomasz Hołówko - członek komisji,  Damian Sylwestrzak - członek komisji,  Beata 
Cholewa – członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C521596C-85F5-4EEC-A5D9-E4775C18ACC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


